П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 «05» февраля 2019 г.         №  55

Об образовании избира-

тельных участков  (участ-

ков референдума) на терри-

тории Чернянского района

В целях реализации пунктов 2 и 7 статьи 19 Федерального Закона  "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации", частей 2 и 6 статьи 24 Избирательного ко-

декса Белгородской области, и по согласованию с избирательной комиссией

муниципального района "Чернянский район" с полномочиями территориаль-

ной избирательной комиссии, администрация муниципального района "Чер-

нянский район"  п о с т а н о в л я е т :

1. Образовать на территории Чернянского района сроком на пять лет

постоянные избирательные участки для проведения  выборов и референду-

мов всех уровней (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Приос-

колье» и разместить  на официальном сайте администрации района в разделе

«Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя

аппарата   администрации   Чернянского   района  Овсянникову Л.Н.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Чернянский район»

от 05 февраля 2019 года № 55

С П И С О К

избирательных участков (участков референдума), образованных на тер-

ритории муниципального района «Чернянский район» для проведения

выборов и референдумов всех уровней

Избирательный участок № 1062

п. Чернянка,  улицы:  Гоголя; Ленина   дома  № №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 33, 35,

37, 39, 41, 43, 45; Ломоносова  дома  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 ,7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 28А; Маринченко; Октябрьская; Пер-

вомайская дома  с № 1 по № 50,  50А,  51, 53, 55, 57, 59, 61;  Революции дома

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14,16; Садовая; Сосновая; Титова; Фрунзе;

Чернышевского;  40  лет  Октября;  20-я  годовщина Октября дома №№ 1, 2,

3, 4, 5, 7;

переулки: Комсомольский; Коммунальный; Маринченко; Первомай-

ский.

Центр - помещение МАУ «Центр молодежных инициатив»,  пл. Ок-

тябрьская, д. 12.

Телефон: 5-59-51.

Избирательный участок № 1063

п. Чернянка, улицы: Горького; Д.Бедного; Заводская дома №№ 2, 4, 6,

8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32; Кирова дома   №№ 1, 2 ,3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13А, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 24А, 25,

25А, 26, 27, 27А, 28; Ленина дома  №№ 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47,

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91,

92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 98-А, 99, 101, 103; Магистральная; Пушкина; Рево-

люции дома №№ 9, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58; Семашко; Энгельса; Энтузиастов; 20-я годовщи-

на Октября дома  №№ 6, 8, 9 и до конца улицы;

переулки: Магистральный, Ленинский; тупик Мясокомбината.

Центр - помещение МБОУ ДОД "Дом пионеров и школьников",

ул.Магистральная, д. 10.

Телефон: 5-46-38.

Избирательный участок № 1064

п. Чернянка, улицы: Ватутина, Ворошилова, Герцена, Губкина, Дорож-

ная, Есенина, Желтова, Индустриальная, Калинина, Колхозная, Кооператив-

ная, Королева, Красина, Лесная, Марины Цветаевой, Наримана, Советская

дома №№ 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 45 и до конца улицы, Туполева, Чехо-

ва, Щепкина, Энергетическая, Южная;

переулки: Калинина, 1, 2, 3 Лесной, Советский; площадь Наримана.

Центр – помещение Дома детского творчества, ул. Советская, д. 59.

Телефон: 5-54-24.

Избирательный участок № 1065

п. Чернянка, улицы: Богдана Хмельницкого, Буденного, Володарского,

Гайдара, Жданова, Железнодорожная дома №№ 1, 1А, 1Б, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15,

17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, Жученко, Кольцова, Ло-

моносова дома № 78, 80, 81 и до конца улицы, Приоскольская дома №№ 1, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, Урицкого, 9-е Января.

Центр  -  помещение МБОУ "СОШ № 4 п.Чернянка", ул. Кольцова,

д. 38.

Телефон: 5-57-95.

Избирательный участок № 1066

п. Чернянка, улицы: Лермонтова, Орджоникидзе, Пионерская, Сель-

ская, Строительная, Чкалова, Школьная;

переулки: 1, 2, 3 Лермонтова; тупик Элеваторный.

Центр – помещение поселкового Дома культуры, ул. Строительная,

д.14.

Телефон: 5-62-80.

Избирательный участок № 1067

п. Чернянка, улицы: Бульвар Юности, Волотовская, Восточная, Гага-

рина, Дзержинского, Заводская дома №№ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23,

25, 27, 29, 31, 33, 34 и до конца улицы, Интернациональная, Карла Маркса,

Комарова, Космонавтов, Крупской, Литвинова, Маяковского, Мира, Остров-

ского, Рабочая, Степана Разина, Терешковой, Циолковского, Чапаева, Щорса,

Юбилейная, 5 Августа, 50 лет Победы;

проезды: Заводской, Восточный, Космонавтов;

переулки: Восточный, Маяковского.

Центр – помещение ООО "Бородинский", ул. Крупской, д. 12.

Телефон: 5-53-53.

Избирательный участок № 1068

п. Чернянка, улицы: Жукова, Зеленая, Короленко, Корчагина, Красно-

гвардейская, Курчатова, Ломоносова дома №№ 21, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 32,

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44А, 45, 46, 46А, 46Б, 46В, 46Г, 47,

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69,

70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79; Луговая, Парковая, Петренко, Попова, Проле-

тарская, Радужная, Речная, Суворова, Тельмана, Цветочная;

переулки: Зеленый, Корчагина, Красногвардейский, Ломоносова, Луго-

вой, Садовый, Суворова, Пролетарский; проезд Пролетарский.

Центр – помещение МБОУ "СОШ № 2 п.Чернянка", пл. Октябрьская,

д. 4.

Телефон: 5-57-90.

Избирательный участок № 1069

п. Чернянка, улицы: Гастелло, Кирова дома с №№ 29, 30 до конца ули-

цы; Ленина дома №№ 100, 102, 104, 105 и до конца улицы, Мичурина, Пер-

вомайская дома №№ 52, 52А, 54, 54А, 56, 58, 60, 62, 63 и до конца улицы,

Профсоюзная, Раевского, Свердлова, Советская дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31,

33, 35, 37, 39, 41, 43; Тургенева, Шевченко;

переулки: Свердлова, Гастелло.

Центр – помещение дошкольного образовательного учреждения № 2,

ул. Первомайская, д. 154.

Телефон: 5-53-67.

Избирательный участок № 1070

п. Чернянка, улицы: Железнодорожная дома №№ 2, 4, 4А, 6, 8, 10, 12,

14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 40А, 42, 44, 46, 47, 48, 49,

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,

71А, 72, 73, 74, 75, 76, 77, Кожедуба, Набережная, Молодежная, Полевая,

Приоскольская дома №№ 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, Фе-

дорова;

переулок Оскольский;

хутор Раевка, хутор Заречное.

Центр - помещение Морквинского Дома досуга, пер. Оскольский, д. 1.

Телефон: 5-56-70.

Избирательный участок № 1071

Село Андреевка, хутора: Бабанино, Малиново, Новосёловка, Шляхо-

вое.

Центр - село Андреевка, помещение центрального сельского Дома

культуры, ул. Центральная, д.39.

Телефон: 3-65-47.

Избирательный участок № 1072
Центр - село Александровка, помещение клуба – библиотеки,

ул.Школьная, д. 4.

Телефон: 4-92-22.

Избирательный участок № 1073
Центр - село Большое, помещение МБОУ "ООШ с. Большое", ул. Кра-

совка, д. 3.

Телефон: 5-76-13.

Избирательный участок № 1074

Центр - хутор Бородин, помещение клуба – библиотеки, ул. Верхняя,

д.30/1.

Телефон: 5-56-51.

Избирательный участок № 1075
Центр - хутор Малый, помещение ФАПа, ул. Молодёжная, д. 2.

Телефон: 3-31-17.

Избирательный участок № 1076
Центр - село Волоконовка, помещение центрального сельского Дома

культуры, пл. Покровская, д.2.

Телефон: 3-41-15.

Избирательный участок № 1077

Центр - село Завалищено, помещение Дома досуга, ул. Садовая, д. 1.

Телефон: 3-41-97.

Избирательный участок № 1078
Центр - село Окуни, помещение клуба – библиотеки, ул. Центральная,

д.24.

Телефон: 3-41-27.

Избирательный участок № 1079
Центр - село Волотово, помещение центрального сельского Дома куль-

туры, ул. Центральная, д.41.

Телефон: 4-91-93.

Избирательный участок № 1080
Села: Ездочное, Некрасовка, Долгая Яруга.

Центр - село Ездочное, помещение Центра культурного развития,

ул.Центральная, д.16.

Телефон: 4-05-81.

Избирательный участок № 1081

Центр - село Новая Масловка, помещение Дома досуга, ул. Парковая,

д.14.

Телефон: 3-31-48.

Избирательный участок № 1082
Центр - село Холки, помещение клуба - библиотеки, ул.Новоселовка,

д. 1.

Телефон: 4-06-18.

Избирательный участок № 1083
Села: Кочегуры, Проточное, Сухая Ольшанка.

Поселки: Красная Звезда, Красная Поляна.

Центр - село Кочегуры, помещение администрации сельского поселе-

ния, ул. Центральная, д.37.

Телефон: 4-35-60.

Избирательный участок № 1084
Центр - село Лозное, помещение МБОУ "СОШ с. Лозное", ул. Магист-

ральная, д. 7.

Телефон: 4-44-93.

Избирательный участок № 1085
Села: Лубяное - Первое, Становое, хутор Медвежье.

Центр - село Лубяное - Первое, помещение центрального сельского

Дома культуры, ул. Школьная, д. 3.

Телефон: 4-61-31.

Избирательный участок № 1086
Село Малотроицкое, хутор Петровский.

Центр - село Малотроицкое, помещение центрального сельского Дома

культуры,  ул. Садовая, д.16.

Телефон: 4-51-47.

Избирательный участок № 1087
Село Славянка, хутор Сукмановка,

Центр – село Славянка, помещение клуба - библиотеки, ул. Централь-

ная, д. 71/1.

Телефон: 4-51-71.

Избирательный участок № 1088

Центр - село Хитрово, помещение клуба – библиотеки, ул. Централь-

ная, д.24.

Телефон: 4-51-38.

Избирательный участок № 1089
Центр - село Баклановка, помещение клуба – библиотеки, ул. Цен-

тральная, д. 32.

Телефон: 4-51-90.

Избирательный участок № 1090
Центр - село Новоречье, помещение центрального сельского Дома

культуры, ул. Центральная, д.61.

Телефон: 4-71-35.

Избирательный участок № 1091
Центр - село Ларисовка, помещение  клуба – библиотеки, ул. Зелёная,

д. 101.

Телефон: 4-71-42.

Избирательный участок № 1092

Центр - село Огибное, помещение администрации сельского поселения,

ул. Центральная, д. 80.

Телефон: 3-71-47.

Избирательный участок № 1093
Центр - село Волково, помещение центрального сельского Дома куль-

туры, ул.Хуторская, д.2.

Телефон: 4-25-45.

Избирательный участок № 1094
Села: Ольшанка, Петропавловка, Савенково.

Центр - село Ольшанка, помещение центрального сельского Дома

культуры, ул. Школьная, д. 2.

Телефон: 3-25-66.

Избирательный участок № 1095
Центр - село Захарово, помещение  Дома досуга, ул. Покровская, д. 2.

Телефон: 3-25-93.

Избирательный участок № 1096
Села: Орлик, Старохмелевое, западная часть хутора Алпеевка.

Центр - село Орлик, помещение МБОУ "СОШ с. Орлик", ул. Централь-

ная, д. 8.

Телефон: 4-15-83.

Избирательный участок № 1097

Центр - село Комаревцево, помещение клуба - библиотеки, ул. Новая,

д. 2.

Телефон: 4-15-94.

Избирательный участок № 1098

Села: Воскресеновка, Павловка, Яблоново, восточная часть хутора Ал-

пеевка.

Центр - село Воскресеновка, помещение Дома досуга, ул. Полевая, д. 4.

Телефон: 4-15-69.

Избирательный участок № 1099

Центр - село Прилепы, помещение ФАПа, ул. им.Ивлева Д.Д., д. 5/2.

Телефон: 3-55-67.

Избирательный участок № 1100

Центр - село Ковылино, помещение  Дома досуга, пер.Мирный, д. 14.

Телефон: 3-55-36.

Избирательный участок № 1101

Село Верхнее Кузькино: улицы Магистральная, Мещанская, Приволь-

ная, Садовая, Центральная, Широкая;

переулки Зеленый клин, Железный, Стешин.

Центр - село Верхнее Кузькино, помещение центрального сельского

Дома культуры, ул. Центральная, д. 1.

Телефон: 4-81-92.

Избирательный участок № 1102

Село Верхнее Кузькино: улицы Заречная, Речная;

хутор Водяное.

Центр – хутор Водяное, помещение Дома досуга, ул. Дачная, д. 25.

Телефон: 4-81-32.

Избирательный участок № 1103

Центр - село Русская Халань, помещение центрального сельского Дома

культуры, пер. Пятый Центральный, д. 8.

Телефон: 3-11-67.

Избирательный участок № 1104

Поселок: Красный Остров, Красный Выселок.

Центр – поселок Красный Остров, помещение в здании магазина

"Лист", ул. Воровского, д. 45.

Телефон: 5-52-92.